29.10.2018

K55 Getriebe

89.01

BAHIA K55

% G0

»

Sommy
0000

03/2009




K55 Getriebe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
4 28376 KIT OB.GEHAUSE K55 1
8 28258 SCHNARCHVENTIL 1
1 28183 OLTANKVERSCHLUSS 1
15 28256 DICHTUNG 1
16 71039 SEEGERING 35X1.5 1
18 28458 DICHTUNG PARKBREMSE 1
19 28235 DICHT.EINGANGSACHSE 1
20 28249 OLWECHSELSCHRAUBE 1
24 28618 PUMPEGEHAUSE 1
51 28621 STECKER 1
52 28336 OL FILTER K55 K46 1
53 28622 STOPFEN 1
54 28624 O-RING 1
55 28623 O-RING 1
57 28616 PUMPE KIT 1
63 28379 EINGANGSACHSE 97 1
64 71202 SEEGERING 13,8X1,27 1
65 40465 LAGER 6202 1
70 28617 PUMPE MOTOR KIT 1
102 28457 ZAHNRAD KIT K55 1
108 28570 RECHTE AUSGANG.K55 1
109 28571 LINKE AUSG.ACHSEKS55 1
110 34565 SCHEIBE 1
111 34566 RING K55 1
112 28569 DICHTUNG AUSGANG 1
113 28213 PARKBREMSESCHEIBE 1
114 28221 BREMSEBELAG 1
115 28222 HANDBREMSEHEBEL 1
117 28257 UNTERLEG KEIL 1
122 28375 UNT.GEHAUSE K55 1
127 28374 BUCHSE K55 1
128 28615 PUMPENSCHEIBE 1

129 28614 MOTOR SCHEIBE 1




K55 Getriebe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

130 28377 BUCHSE K46/K55 1




K46 Getriebe

29.10.2018

K46

1925

89.02

03/2010




K46 Getriebe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 28462 SILICOMAT JS 545 1
3 28372 UNTERES GEHAUSE K46 1
10 28488 EING.WELLE K46 KIT 1
13 28545 BY-PASS HEBEL 1
15 30581 STOPFEN 1
16 71039 SEEGERING 35X1.5 1
19 28625 DICHTUNG 1
20 28235 DICHT.EINGANGSACHSE 1
24 28626 ZENT.PUMPE GEHAUSE 1
26 28336 OL FILTER K55 K46 1
31 28627 PUMPE KIT 1
34 28544 SEEGERING 1
35 40465 LAGER 6202 1
38 28628 PUMPE MOTOR KIT 1
43 25112 KUGELLAGER 6202 1
58 28629 SPLINT 1
59 28623 O-RING 1
61 28630 ZAHNRAD KIT 46 1
68 28631 RECH.AUSGANGSWELLE 1
69 28632 LK. AUSGANGSWELLE 46 1
70 34565 SCHEIBE 1
71 34567 RING K46 1
72 28569 DICHTUNG AUSGANG 1
73 28371 BUCHSE K46 1
75 28633 BREMSENBELAG 1
76 28539 BREMSEHEBEL K46 1
78 28538 FEDER 1
81 28634 O-RING 1
83 28540 BUSCHSE 1
85 28541 VENTILATOR 1
89 28373 KIT OBER.GEHAUSEK46 1
91 28635 DICHTUNG 1

99 28256 DICHTUNG 1




K46 Getriebe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
101 38886 SCHEIBE K46 1
102 38885 SCHEIBE K46 1
103 38884 SCHRAUBE K46 1
104 28377 BUCHSE K46/K55 1

112 28249 OLWECHSELSCHRAUBE 1




Verkleidung, Aufbauten 29.10.2018

BAHIA 90.01

02-2005




Verkleidung, Aufbauten 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 28319 SCHUTZBLECH 1
2 28305 SEITENVERKLEIDUNG L 1
3 13086 AUFKLEBER ETESIA 1
4 28160 BEDIENUNGSKNOPF 1
5 2233 -> 71049 1
6 21608 SCHRAUBE M6X16 1
7 21436 CLIPSMUTTER 1
8 1607 -> 37561 1
9 20564 SCHEIBE 5,5 1
10 28052 QUERTRAGER BENZINTA 1
1 28317 GUMMI-OSE DIAM.5 1
12 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1
13 28050 BENZINTANK 1
14 28239 AUFZIEHKLEMME 1
15 28307 KORB ABDECKUNG 1
16 28250 DICHTUNG 1
17 28055 TANKUHR 1
18 13084 AUFKLEBER MBHE 1
19 28240 STANGE 1
20 28102 SCHRAUBENABDECKUNG 1
21 71230 -> 71111 1
22 28094 BEILAGSCHEIBE 1
23 28242 SCHUTZBALG 1
24 28228 SCHRAUBE 1/4 UMDREH 1
25 13075 AUFKLEBER GASHEBEL 1
26 13072 AUFKLEBER MOTORST. 1
27 28306 VORDERE ABDECKUNG 1
28 28150 STEUERERUNGSVERKLEI 1
29 13085 AUFKLEBER ETESIA 1
30 28164 BEFESTIGUNGSTANGE 1
31 28148 SICHERHEITSKAPPE 1
32 28304 SEITENVERKLEIDUNG R 1

33 71114 NIETE 4X12 (ALU) 1




Verkleidung, Aufbauten 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 6185 STOPRING 1
35 28643 KORBDECKELKABEL 1
36 28644 FUHRUNG 1
37 13074 AUFKLEBER PARKBREMS 1
38 25879 FILZSCHEIBE 1
39 28311 BENZINTANKABDICHTG 1
40 13073 AUFKLEBER KORBENTL. 1
41 28229 SCHRAUBE 1/4 UMDREH 1
42 13071 AUFKLEBER MAHWERKSC 1
43 13070 AUFKLEBER HOHENVERS 1
44 28280 AUFLAGE VORNE 1
45 28281 AUFLAGE HINTEN 1
46 71245 NIETE 9X1,5X5,5 1
47 13102 AUFKLEBER MKHE 1
48 13021 AUFKLEBER WARNUNG 1
49 13208 AUFKLEBER MHHE 1
50 13142 POWERED B/S AUFKLEB 1
51 28341 TRICHTER+SCHWIMMER 1
52 71327 NIETE 4X21 1
100 25480 GRUNE FARBE STICK 1
101 25965 SPRUHDOSE FARBE GRU 1
102 25966 SPRUHDOSE FARBE WEI 1

103 13079 AUFKLEBER BAHIA 1




Beschleunigter Antrieb, Bremse 1 29.10.2018

2(BAHIA} N .Z 28 — A=
: —@31 /_ 43 ~ w
13 88(MAHE FHA30V) R \N

101{MBHE 91135-»
(MHE 93250
{MKHE 83230

1582932 —» 89229)
91089230 —> ..... 3

823682633 : Ix 16 + Ix | |

A\ BXDE2T77  Ix 16 + Ix 17
1™ 82978>.. .. : 2 16

BArIA 52308 2633 03/2013




Beschleunigter Antrieb, Bremse 1 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 71072 SCHRAUBE CHC M6X10 1
2 28535 HALTERUNG 1
4 28534 SCHELLE 16-27 1
5 71106 -> 37997 1
6 5604 SCHEIBE LL 6N 1
7 28532 GEFORMTER SCHLAUCH 1
8 28529 HYDRO GETRIEBE K46 1
9 28508 PARKBREMSE GESTANGE 1
10 2021 -> 71205 1
1 28076 SPANNFEDER 1
12 28256 DICHTUNG 1
13 28249 OLWECHSELSCHRAUBE 1
14 28512 PARKBREMSE HEBEL 1
15 28500 ROHRAMEN 1
16 28526 -> 52175 1
17 28527 -> 52174 1
18 51189 RIEMEN SPANNER 1
19 28525 RIEMEN 955 MM 1
20 28516 VORWARTS GESTANGE 1
21 28507 BUCHSE 1
22 7335 SCHEIBEA 8,4 1
23 71418 KEIL 4,76X4,76X75 1
24 28509 PARKBREMSE ROHR 1
25 25176 SCHUTZKAPPE 1
26 20507 SECHSKANT.HM 6X20 1
27 2235 SCHEIBEA6.4 1
28 28558 VORW.RICHT.BOLZEN H 1
29 71439 SEEGERING 1
30 28629 SPLINT 1
31 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
32 5232 -> 71201 1
33 28538 FEDER 1

34 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1




Beschleunigter Antrieb, Bremse 1 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
35 71047 SEEGERING 15X1 1
36 35141 SPANNROLLE 1
37 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1
38 21256 SEEGERING 32X1,2 1
39 28539 BREMSEHEBEL K46 1
40 13016 OLTANK AUFKLEBER 1
41 71199 SECHSKANTSCH.HM8X90 1
42 5340 HEXAGON SCREW DIN 9 1
43 28540 BUSCHSE 1
44 28541 VENTILATOR 1
45 28100 BREMSEHEBELGRIFF 1
46 28542 -> 28488 1
47 5334 -> 37997 1
48 71049 FEDERRING A6 DIN 12 1
49 28543 SCHEIBE 1
50 37059 BUCHSE JFM 141822 1
51 28544 SEEGERING 1
52 28545 BY-PASS HEBEL 1
53 25511 FEDER 1
54 71007 KEIL 6,35 X 6,35 X 1
55 28011 ANTRIEBSCHEIBE 1
56 28072 KUPPLUNGSANSCHLAG 1
57 22456 SCHRAUBE 6X40 1
58 28078 KUPPLUNGSANSCHL.FUH 1
59 28135 ELEKTROMAGNETKUPPL. 1
60 28546 VORFAHRTHEBEL 1
61 2233 -> 71049 1
62 21270 SCHEIBE 6,4 1
63 24717 BREMSFEDER 1
64 28274 SPANNROLLEBLECH 1
65 5602 RING TRUARC 1
66 28143 STOSSDAMPFER 1

67 23632 SCHEIBE VARIATOR 1




Beschleunigter Antrieb, Bremse 1 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
68 25900 SCHUTZKAPPE HM5 1
69 71018 SPLINTE V 3,2 X 18 1
70 1607 -> 37561 1
72 28139 RUCKWERTSPEDAL 1
73 28188 VERKLEIDUNG(R.PED.) 1
74 28167 VORWARTSPEDALVERKL. 1
75 71233 -> 71231 1
76 28131 VORWARTSPEDAL 1
77 21608 SCHRAUBE M6X16 1
78 28286 BOLZEN SPANNSCHEIBE 1
79 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
80 25711 FUEHRUNGLAGER 1
81 28234 KUGELGELENK M8 1
82 28227 PEDALENKABEL 1
83 28312 PEDALENKABEL 1
85 28431 VORWARTSPEDAL 96 1
86 28432 RUCKWARTSPEDAL 96 1
87 24684 SICHERUNGSRING 8 DI 1
88 28584 HALTERUNG 1
89 28576 GEFORMTER SCHLAUCH 1
90 28492 PEDALKABEL KIT 1
91 28600 -> 37715 1
92 71014 KERBSTIFT 3.5X30 DI 1
96 71169 STIFT 8X32 1
97 71077 GABEL 8X32 B DIN 71 1
98 28603 BY-PASS HEBEL 1
99 25728 ANSCHLAGSCHEIBE 1
100 71004 -> 71355 1
101 28583 KUPPLUNGSANSCHLAG 1
107 20693 SECHSKANTSCH.HM6X25 1
113 26785 2LHYDRO.OL KANISTER 1
114 28462 SILICOMAT JS 545 1

115 28336 OL FILTER K55 K46 1




Beschleunigter Antrieb, Bremse 1 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
117 7335 SCHEIBEA 8,4 1
118 28556 PEDALENGESTANGE 1
119 28555 BUCHSE 12/14/15 1
120 71336 SCHEIBE 13X20X2 1
121 9017 MUTTER HM10 DI 1
122 28566 VOR.PEDALEPLEUELSTA 1
123 28564 RUCK.PEDALE.STANGE 1
124 28560 GESTANGEACHSE 1
125 28563 PLATTE 1

126 28605 UBERTRAGUNGSHEBEL 1




29.10.2018

Beschleunigter Antrieb, Bremse 2

95.01

BAHIA \70001»82395 \82634%82931 \

01/2010

19(70001-=71208)

149(71209—~>. . ...

@\nf‘v

7
RN, 2

&\

115




Beschleunigter Antrieb, Bremse 2 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 71072 SCHRAUBE CHC M6X10 1
2 28385 VENTILATORSCHEIBE 1
3 28142 VENTILATOR 1
4 28248 KIT GET.EINGANGSACH 1
5 71202 SEEGERING 13,8X1,27 1
6 28423 GETRIEBELENKHEBEL K 1
7 71013 KERBSTIFT 6X30 DIN 1
8 28183 OLTANKVERSCHLUSS 1
9 28196 DICHTUNG 1
10 2021 -> 71205 1
1 7335 SCHEIBEA 8,4 1
12 28256 DICHTUNG 1
13 28249 OLWECHSELSCHRAUBE 1
14 28003 HYDROGETR. KANSAKI 1
15 28213 PARKBREMSESCHEIBE 1
16 28221 BREMSEBELAG 1
17 28257 UNTERLEG KEIL 1
18 28222 HANDBREMSEHEBEL 1
19 28248 KIT GET.EINGANGSACH 1
20 71039 SEEGERING 35X1.5 1
21 28235 DICHT.EINGANGSACHSE 1
22 28406 RAHMEN ROHR 25 1
23 28184 SPANNFEDER BREMSE 1
24 28527 -> 52174 1
25 25176 SCHUTZKAPPE 1
26 71226 KEIL 4,76X4,76X55 1
27 28416 HANDBREMSEHEBEL KPL 1
28 20513 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
29 71239 SECHSKANTSC.HM6X45 1
30 20561 WELLENSCHEIBE A10 1
31 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
32 5232 -> 71201 1

33 28166 DISTANZHULZE 1




Beschleunigter Antrieb, Bremse 2 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
35 71047 SEEGERING 15X1 1
36 35141 SPANNROLLE 1
37 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1
38 21256 SEEGERING 32X1,2 1
39 28407 RIEMENSPANNER 1
40 13016 OLTANK AUFKLEBER 1
41 71199 SECHSKANTSCH.HM8X90 1
42 5340 HEXAGON SCREW DIN 9 1
44 28421 BY-PASS HEBEL 1
45 28100 BREMSEHEBELGRIFF 1
46 28198 FEDERSCHEIBE BY-PAS 1
47 5334 -> 37997 1
48 71049 FEDERRING A6 DIN 12 1
49 28193 DISTANZHULZE BY-PAS 1
50 5455 LAGERBUECHSE C14/18 1
51 71068 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
52 28012 RIEMEN 1007 MM 1
53 25511 FEDER 1
54 71007 KEIL 6,35 X 6,35 X 1
55 28011 ANTRIEBSCHEIBE 1
56 28072 KUPPLUNGSANSCHLAG 1
57 22456 SCHRAUBE 6X40 1
58 28078 KUPPLUNGSANSCHL.FUH 1
59 28135 ELEKTROMAGNETKUPPL. 1
60 28185 ZUGFEDER BY-PASS 1
71 28048 UBERTRAGUNGSHEBEL 1
79 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1
96 71169 STIFT 8X32 1
97 71077 GABEL 8X32 B DIN 71 1
98 28258 SCHNARCHVENTIL 1
107 20693 SECHSKANTSCH.HM6X25 1

M 71288 SCHAUBE HM6X60 8.8 1




Beschleunigter Antrieb, Bremse 2 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
112 28378 FLANSCH GET.SCHEIBE 1
113 26785 2LHYDRO.OL KANISTER 1
114 28462 SILICOMAT JS 545 1
115 28336 OL FILTER K55 K46 1
116 28248 KIT GET.EINGANGSACH 1
118 71014 KERBSTIFT 3.5X30 DI 1
148 28379 EINGANGSACHSE 97 1

149 28380 GETRIEBE SCHEIBE 97 1




Ausgleichbehalter Kit 29.10.2018

PLO1843

1 (KAWASAKT )

11/2011




Ausgleichbehalter Kit 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 28532 GEFORMTER SCHLAUCH 1
2 36382 STOPFEN 175 1
3 36569 AUSGLEICHBEHALTER 1
4 37996 SCHRAUBE HM5-16 8.8 1
5 38062 HALTERUNG 1
6 38355 SCHLAUCH 1
7 38390 TANK HALTERUNG 1
8 38413 KLAMMER 1
9 71114 NIETE 4X12 (ALU) 1
10 1607 -> 37561 1

1" 38388 AUSGLEICHBEHALTKIT 1




Ausgleichbehalter Kit

29.10.2018

1 (KAWASAKT )

PLO1843

03/2013




Ausgleichbehalter Kit 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 28532 GEFORMTER SCHLAUCH 1
2 36382 STOPFEN 175 1
3 36569 AUSGLEICHBEHALTER 1
4 37996 SCHRAUBE HM5-16 8.8 1
5 38062 HALTERUNG 1
6 38355 SCHLAUCH 1
7 38390 TANK HALTERUNG 1
8 38413 KLAMMER 1
9 71114 NIETE 4X12 (ALU) 1
10 1607 -> 37561 1

1" 38388 AUSGLEICHBEHALTKIT 1




29.10.2018

Motor

97.02

i
@
o
=
13"
')
~
1Y)

06/2009

MBHE

10070001 — 72821)

15(72822 = ...

13070001 — 72821)

14072822 — ... ..




Motor 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1607 -> 37561 1
2 2021 -> 71205 1
3 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
4 7335 SCHEIBEA 8,4 1
5 20513 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
6 28611 AUSPUFF (B/S) 1
7 28086 AUSPUFF MOTOR B/S 1
8 28177 GASHEBEL 1
9 37820 DROSSELGESTANGE 1
10 28223 LUFTKANAL 1
1 28322 SCHRAUBE 5/16" X154 1
12 28330 SCHRAUBENSICHER.B/S 1
13 28387 EINSAUGUNGS DECKEL 1
14 28399 SCHAUMKANAL HALTERG 1
15 28400 LUFTKANAL 1
16 28637 LUFTKANAL SCHAUM 1
17 28612 LUFTKANAL HALTERUNG 1
18 71406 SCHRAUBE 1
19 28610 MOTOR B/S 1
20 71225 MUTTER GASH. 8-32" 1
21 71128 SCHRAUBE M5X16 1
22 71159 SCHEIBE 1
23 71208 SECHSKANTS.H7/16"20 1
24 71224 SCHRAUBE GASH.8-32" 1
25 37523 SCHRAUBE CHC 5/16" 1
26 42019 BUCHSE 12X8,2X19 1
27 37521 AUSPUFF B&S 1
28 71410 SCHRAUBE 5/16" 1

29 71343 FEDERSCHEIBE A8 1




29.10.2018

Rahmen, Richtung

12/2011




Rahmen, Richtung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 71288 SCHAUBE HM6X60 8.8 1
2 28608 BUCHSE 1
3 28609 STEUERZAHNRAD 1
4 28598 HINT.RECHT.SITZHALT 1
5 1513 SEEGERING 15 1
6 28024 BUCHSE 1
7 28401 SPURGELENK RECHTS 1
8 28402 SPURGELENK LINKS 1
9 28201 LENKKRANZKIT 1
10 28047 KUGELGELENK M10 1
1 28105 -> 28536 1
12 28114 LENKKRANZHULZE 1
13 28403 VORDERACHSE 1
14 28025 VORDERACHSEHULZE 1
15 28028 LENKKRANZUNTERLAGE 1
16 28111 BUCHSE 1
17 28300 LENKSAULEROHR 1
18 28430 LENKSAULE 1
19 25728 ANSCHLAGSCHEIBE 1
20 5334 -> 37997 1
21 28110 SCHUTZBALG 1
22 28033 -> 29900 + 29978 1
23 28155 LENKRADKAPPE 1
24 13244 -> 25330 1
25 28251 HOBELKNOPF 1
26 28051 -> 38057 1
27 28573 RAMEN GRUN 1
28 28599 HINT.LK.SITZHALTER. 1
29 25711 FUEHRUNGLAGER 1
30 28205 SITZVERRIEGLUNG 1
31 28137 FUHRUNGSZAPFEN 1
32 28414 SITZHALTERUNG 1

33 28206 VERRIEGLUNGSFEDER 1




Rahmen, Richtung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 28586 SITZ HALTERUNG 1
35 28022 SCHALTERHALTERUNG 1
36 28140 -> 38744 + 38746 1
37 28017 -> 38745 + 38747 1
38 28049 HINTERESITZHALT. R 1
39 28203 HINT.SITZHALT.LINKS 1
40 28112 SITZFEDER 1
41 28056 ROHRSTOPFEN 60 1
42 9017 MUTTER HM10 DI 1
43 5232 -> 71201 1
44 22456 SCHRAUBE 6X40 1
45 71238 BEILAGSCHEIBE A10,2 1
46 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1
47 2021 -> 71205 1
48 21270 SCHEIBE 6,4 1
49 7038 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
50 71198 SECHSKANTS.HM10X45 1
51 71434 IMBUSSCHRAUB.M10X20 1
52 9056 SCHRAUBE 8X25 1
53 2235 SCHEIBEA6.4 1
54 7335 SCHEIBEA 8,4 1
55 20606 KEIL 5X5X20 1
56 1557 MUTTER HM 6 DIN 934 1
57 28645 SITZ ANSCHLAG 1
58 25176 SCHUTZKAPPE 1
59 28308 ETESIALOGO 1
60 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1
61 28296 BUCHSE 1
62 25301 SCHMIERNIPPEL 1
63 28294 SCHUTZKLAPPE 1
65 28381 SPERRE UNTER SCHNIT 1
66 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1

67 1607 -> 37561 1




Rahmen, Richtung

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

68

69

70

71

72

73

74

75

29923

71114

71110

9009

28585

29978

29900

28536

HOBELKNAUF

NIETE 4X12 (ALU)
SECHSKANTSCHRAUBE H
SCHEIBE.11X32X4
SCHALTERHALTERUNG
LENKRAD STOPFEN
LENKER

LENKSTANGE

Menge




Reifen Bezeichnung

29.10.2018

TRELLEBORG

KENDA-NATIER

KENDA-NATIER

SONAMIA SONAMIA
[Ex0, 5-8 [Ex0, 5-8
1 c
60, 5-8 o0, -8
3 4
o 0
/ o
10x0,5-6 4, 1xa, 5-5 [ T<d4-4
9 10 I
[0xB, 5-0b 4, 1x3,9-5 [ 1xd-4
e 13 I

b couoes/zol L/ inch
15

b poces/zol L/imch
16

18 19 20
@ 2
] ze




Reifen Bezeichnung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 28479 HINTERRAD GR. TREL 1
2 28186 HINTERRAD GRUN S/N 1
3 28445 HINT.REIFEN TREL 1
4 28351 REIFEN SO/NAT 1
5 28483 HINTEREFELGE GR. TR 1
6 28355 HINTERESRAD GRUN S 1
7 28353 LUFTSCHLAUCH HINTEN 1
8 28353 LUFTSCHLAUCH HINTEN 1
9 28478 VORDERRAD GRUN 6" 1
10 28452 VORDERRAD GRUN 5" 1
1 28187 VORDERRAD GRUN 4" 1
12 28444 VODERREIFEN 6" 1
13 28455 VORDERREIFEN 5" 1
14 28350 VORDERREIFEN 4" 1
15 28482 VORDERFELGE GRUN 6" 1
16 28454 VORDERFELGE GRUN 5" 1
17 28354 -> 28452 1
18 28484 LUFTSCHLAUCH 6" 1
19 28456 LUFTSCHLAUCH 5" 1
20 28352 LUFTSCHLAUCH 4" 1
21 25616 KUGELLAGER 1

22 28461 REIFEN ABDICHTMIT. 1




Gehause Messerantrieb

29.10.2018

MBHE - MHHE - MKHE

L

V.

105.01

09/2008




Gehause Messerantrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 MZ80E  MZ80E 1
2 28489 MESSERFLUGEL KIT 1
3 71196 FLUGELSCHRAUBE 6X12 1
4 5232 -> 71201 1
5 71110 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
6 2244 -> 71052 1
7 28238 MESSERSCHEIBE 1
8 9071 SCHRAUBE M8X20 1
9 28288 SCHAUKLAPPEGRIFF 1
10 5347 SCHRAUBE M8X25 1
12 28420 MESSERFLANSCH 1
13 2021 -> 71205 1
14 26157 ABSCHERSCHRAUBE 8ST 1
15 20602 KEIL 5X5X25 1
16 28062 MESSERWELLE 1
17 21553 KUGELLAGER 6305-2RS 1
18 28171 WELLENLAGER 1
19 28020 WELLENLAGERHULZE 1
20 28133 SCHEIBE D.175/D.190 1
21 7341 SCHEIBE 10,3X49X5 1
22 28411 SPANNERGABEL 1
23 28070 BUCHSE 15/17/20 1
24 9166 SCHEIBE 15X24X2 1
25 71047 SEEGERING 15X1 1
26 25019 -> 28762 + 39084 1
27 28076 SPANNFEDER 1
28 71036 SEEGERING 14X1 DIN 1
29 71034 SCHEIBE M14 U NFE 2 1
30 25126 SPANNARM BOLZEN 1
31 28410 -> 50870 1
32 25509 SPANNSCHEIBE P 90 1
33 25112 KUGELLAGER 6202 1

34 71039 SEEGERING 35X1.5 1




Gehause Messerantrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
35 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
36 71049 FEDERRING A6 DIN 12 1
37 28284 RIEMEN FUEHRER 1
38 28316 ACHSE HINTERROLLE 1
39 28123 ROLLE 1
40 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1
41 28405 HAUBE NACKT 1
42 28080 -> 39469 1
43 28230 SCHAUKLAPPE 1
44 28233 BLECHSCHARNIER 1
45 28231 ACHSE 1
46 28245 SCHAUKLAPPEFEDER 1
47 5602 RING TRUARC 1
48 21608 SCHRAUBE M6X16 1
49 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
51 28419 VORD.SCHWINGGABEL 1
52 28428 -> 37618 1
53 28429 HOHENVERST.HEBEL 1
54 25711 FUEHRUNGLAGER 1
55 28038 VOR.AUFHANGUNG LINK 1
56 28127 VORD.AUFHANGHUNG R. 1
57 71239 SECHSKANTSC.HM6X45 1
58 2235 SCHEIBEA6.4 1
59 28113 ZWISCHENBOLZEN 1
60 28075 FEDERSTECKER &KETTE 1
61 28045 HINTERE AUFHANGUNG 1
62 20507 SECHSKANT.HM 6X20 1
63 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
64 28208 ACHSE 1
65 28119 STEUERGESTANGE 1
66 28047 KUGELGELENK M10 1
67 28729 RIEMEN 1207 MM 1

68 9017 MUTTER HM10 DI 1




Gehause Messerantrieb

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

102

25425

28040

9061

7330

20021

2017

28118

28427

28315

37074

71114

28283

28386

5496

7334

28530

28391

28446

28448

28872

28504

71113

71372

37072

37073

21525

13089

AUSGLEICHSFEDER
ANSCHLAG HOHENVERST
SCHRAUBE 8X30

RING

SCHEIBE 8,5X40X4

> 71343

GRIFF

HALTERUNG VORD.ABDE
ACHSE VORDERROLLE
VERSCHLUSSSCHNALLE
NIETE 4X12 (ALU)

-> 37085

DEFLEKTOR FUHRUNG
SCHRAUBE M6X20

> 71413
SCHUTZSCHEIBE
SCHEIBE D.190/D.206
RIEMEN 1232 MM
ANSCHLAG

MAHWERK 80 KPLT
SCHUTZBLECH

NIETE 4X14,8 (ALU)
IMBUSSCHRAUBE M8X16
SCHRAUBE HC M4-20
MUTTER

STOPMUTTER HM4

AUFKLEBER

Menge




29.10.2018

Schutz Mobile Elemente

PLO1551

14 (Kawasai)

B&S-HmI13

|
5y}
4
o
ol T

0412010




Schutz Mobile Elemente 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2235 SCHEIBEA6.4 1
2 5232 ->71201 1
3 21608 SCHRAUBE M6X16 1
4 37307 LINKER SCHUTZ KAWA 1
5 37308 RECHTER SCHUTZ 1
6 37310 LINK.SCHUTZ BEFEST. 1
7 37311 SCHUTZ BEFESTIG.V.R 1
8 37486 LINKER SCHUTZ 1
9 37487 RECHTER SCHUTZ 1
10 37499 AUFNAHME 1/4 UMDREH 1
1" 37500 1/4 UMDREH SCHEIBE 1
12 37501 1/4 UMDREH.VERRIEGE 1
13 37550 MOB.ELEM.NORM.KIT 1

14 37551 MOB.ELEM.NORM.KIT.K 1




Entleerung des Fangkorbs 29.10.2018

110.01

MBHE-MHHE-MKHE

21(70001—=82395]

(82634—62931)

42082396—=062033)

(6293 2—=..... )

14

11/2007




Entleerung des Fangkorbs 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 28047 KUGELGELENK M10 1
2 9017 MUTTER HM10 DI 1
3 28087 KORBGEWEBE 1
4 28408 KORBRAHMEN 1
5 28095 KORBBODEN 1
6 71241 NIETE 4,8X10,5 1
7 5232 -> 71201 1
8 21270 SCHEIBE 6,4 1
9 28568 KANAL FUHRUNG 1
10 28070 BUCHSE 15/17/20 1
1 71228 BETA SPLINTE 4 1
12 28082 KORBDREHZAPFEN 1
13 28137 FUHRUNGSZAPFEN 1
14 28118 GRIFF 1
15 28409 HEBEL 1
16 5334 -> 37997 1
17 2235 SCHEIBEA 6.4 1
18 25711 FUEHRUNGLAGER 1
19 28130 -> 51458 1
20 2021 -> 71205 1
21 28295 HINTERE PLATE 1
22 28254 SCHUTZHULLE 690MM 1
23 25886 KLEMME 17/20 1
24 28252 SCHUTZHULLE 55MM 1
25 28253 SCHUTZHULLE 115MM 1
26 20619 ZWISCHENSCHEIBE 1
27 22456 SCHRAUBE 6X40 1
28 40016 RIEGEL 1
29 28168 STANGE 1
30 2233 -> 71049 1
31 28362 PLATTEVERSTARCK.96 1
34 5202 RILSAN KLAMER 1

35 28323 RING 1




Entleerung des Fangkorbs 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
36 30281 BENZINSCHLAUCH 1400 1
37 28324 BENZINHAHN 1
38 30281 BENZINSCHLAUCH 1400 1
39 25266 BENZIN FILTER 1
40 28068 KORBBURSTE 1
41 71114 NIETE 4X12 (ALU) 1
42 28522 HINTERE PLATTE 1
43 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
44 28547 VERRIEGELUNGSBLECH 1
45 28549 KORBABDECKUNGSKABEL 1
46 40063 FEDER 1
47 28548 DREHZAPFENSCHRAUBE 1
48 28137 FUHRUNGSZAPFEN 1

49 20520 SCHRAUBE M8 X 45 1




29.10.2018

B&S 12,5CV-13CV Elektrische Verkabelungen

03/2013

115.01

20(71209 = 91134
20 + 2x 44(70001 = 71208)

7000191134

MBHE




B&S 12,5CV-13CV Elektrische Verkabelungen

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

1

2

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

22

23

24

25

26

28

29

30

31

32

33

34

35

28310

28388

28382

28384

28291

28063

5202

28159

1607

20564

2009

28211

5399

28210

29789

28106

28081

21119

71001

28390

25803

28326

28164

28244

28015

21270

1504

71236

28209

28279

28081

28073

28293

SCHLUSSELANHANGER
ZUNDSCHLUSSEL
VERZIERT.ZUNDSCHLOS
ZUNDSCHLOSS
KABELBAUM VORNE 96
-> 52494

RILSAN KLAMER
SCHALTER

-> 37561

SCHEIBE 5,5

SCHRAUBE M5 X 16
HALTERUNG BUZZERSCH
SCHRAUBE M5X40
BUZZER SCHALTER
KABELSTOPFBUCHSE
SITZSCHALTER
KLAMMER 12,8MM

RING 260 MM

MUTTER 1/4"
KABELBAUM B/S97 HIN
SICHERUNGSTRAEGER
-> 52101
BEFESTIGUNGSTANGE
BATTERIESCHUTZ
BATTERIEWARMESCHUTZ
SCHEIBE 6,4
FLUGELMUTTER
FLUGELSCH.M6X12
HUPE

TELLER

KLAMMER 12,8MM
KORBSCHALTER PLATTC

FEDER

Menge




B&S 12,5CV-13CV Elektrische Verkabelungen

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

36

37

38

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

16604

28292

7377

71168

28329

71167

35675

28392

71016

28393

25824

16604

28537

ANLASSERRELAIS KIT
GUMMI-OSE DIA.14
BOLZENCLIP
BLEISCHRAUBE 6-12
BATTER.UBERLAUF 850
SCHRAUBE CHC M5X50
BATTERI.BEFESTIGUNG
UMSCHALTREL.WASSERD
SCHEIBE 16X22X1
BUCHSE 16X5,2X12
SICHERUNG 20A 12V
ANLASSERRELAIS KIT

MUTTER HU BSF 5/163

Menge




29.10.2018

Kabelbaum B&S 14,5 PS

115.02

MBHE 14,5CH
91135 —=.....
MHHE

93250 —.....

02/2012




Kabelbaum B&S 14,5 PS 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 28310 SCHLUSSELANHANGER 1
2 28388 ZUNDSCHLUSSEL 1
3 28382 VERZIERT.ZUNDSCHLOS 1
4 28384 ZUNDSCHLOSS 1
5 28592 KABELBAUM 1
6 28063 -> 52494 1
7 5202 RILSAN KLAMER 1
8 28159 SCHALTER 1
9 1607 -> 37561 1
10 20564 SCHEIBE 5,5 1
1 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1
12 28211 HALTERUNG BUZZERSCH 1
13 5399 SCHRAUBE M5X40 1
14 28210 BUZZER SCHALTER 1
15 29789 KABELSTOPFBUCHSE 1
16 28106 SITZSCHALTER 1
17 28081 KLAMMER 12,8MM 1
18 21119 RING 260 MM 1
19 15849 MUTTER 1
20 28582 SICHERUNGSTRAGER 1
21 25824 SICHERUNG 20A 12V 1
22 16604 ANLASSERRELAIS KIT 1
23 28326 -> 52101 1
24 28164 BEFESTIGUNGSTANGE 1
25 28244 BATTERIESCHUTZ 1
26 28015 BATTERIEWARMESCHUTZ 1
27 28207 BEFESTIGUNGSWINKEL 1
28 21270 SCHEIBE 6,4 1
29 1504 FLUGELMUTTER 1
30 71236 FLUGELSCH.M6X12 1
31 28209 HUPE 1
32 28279 TELLER 1

33 28081 KLAMMER 12,8MM 1




Kabelbaum B&S 14,5 PS 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 28073 KORBSCHALTER PLATTC 1
35 28293 FEDER 1
36 20563 SCHRAUBE 5X12 1
37 28292 GUMMI-OSE DIA.14 1
38 7377 BOLZENCLIP 1
39 28383 -> 28015 + 35675 1
40 71168 BLEISCHRAUBE 6-12 1
41 28329 BATTER.UBERLAUF 850 1
42 28537 MUTTER HU BSF 5/163 1
43 15848 FEDERRING 1
44 28392 UMSCHALTREL.WASSERD 1
45 71016 SCHEIBE 16X22X1 1
46 28594 LASCHE 1
47 35675 BATTERI.BEFESTIGUNG 1

48 28640 HONDA KABELBAUM 1




29.10.2018

Deflektor

130.01

0172014

MBHE-MHHE-MKHE




Deflektor 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 MZ80M  MESSER FUR MU80 1
2 28486 FLUGELKIT MULCHMES. 1
3 71196 FLUGELSCHRAUBE 6X12 1
4 5232 -> 71201 1
5 71110 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
6 2244 -> 71052 1
7 28238 MESSERSCHEIBE 1
8 28420 MESSERFLANSCH 1
9 20602 KEIL 5X5X25 1
10 26157 ABSCHERSCHRAUBE 8ST 1
12 5496 SCHRAUBE M6X20 1
13 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
14 28440 VORDERROLLENROHR 1
15 9166 SCHEIBE 15X24X2 1
16 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1
17 28437 ROLLENGABEL 1
18 28333 ROLLERBUCHSE 1
19 28123 ROLLE 1
20 9017 MUTTER HM10 DI 1
21 71032 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
22 71005 FEDERSTECKER 1
23 71228 BETA SPLINTE 4 1
24 20513 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
25 7335 SCHEIBEA 8,4 1
26 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1
27 2021 -> 71205 1
29 71100 -> 71231 1
30 1607 -> 37561 1
31 71023 SCHRAUBE 6X50 1
32 28160 BEDIENUNGSKNOPF 1
33 28149 DEFLEKTOR (AUSSEN) 1
34 28285 SCHUTZHULLE 65MM 1

35 2233 -> 71049 1




Deflektor 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

36 28487 -> MAS80 1




MUB8ON

29.10.2018

MUSBON

PLO1316

10/2007




MUSON 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 37561 MUTTER M5,10 1
2 2017 -> 71343 1
3 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
4 28420 MESSERFLANSCH 1
5 35936 MULCHING STOPFEN 1
6 36152 KNOPF 1
7 71231 SCHRAUBE JM5-16 1

8 MZ80M  MESSER FUR MU80 1




MV80

29.10.2018

MV80

131.01

11/2006




MV80 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
2 30553 GUMMILEISTE 1,00M 1
4 71251 SCHRAUBE M10X35 1
5 9009 SCHEIBE.11X32X4 1
6 9017 MUTTER HM10 DI 1
9 30633 MUTTER 1
19 30565 FEDER 1
21 25469 BOLZEN 1
23 25470 BOLZEN 1
24 28344 MV80 RAHMEN 1
25 28360 EINHANGUNGSWELLE 1
26 28361 CLIP SPLINTE 1

29 30557 KUFE 1






